Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
12E: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
FII30-12E Details PDF
FII30-12E
Hersteller-Teilenummer: FII30-12E
Hersteller / Marke: IXYS Corporation
Teil der Beschreibung: IGBT PHASE TOP ISOPLUS I4-PAC-5
Datenblätter: FII30-12E.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1700 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer FII30-12E
Hersteller IXYS Corporation
Beschreibung IGBT PHASE TOP ISOPLUS I4-PAC-5
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-IGBTs-
ArraysTeilstatus 1700 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Through Hole
Leistung - max 150W
Konfiguration Half Bridge
Verpackung / Gehäuse i4-Pac™-5
Supplier Device-Gehäuse ISOPLUS i4-PAC™
Strom - Kollektor (Ic) (max) 33A
Spannung - Kollektor-Emitter-Durchbruch (max) 1200V
Strom - Collector Cutoff (Max) 200µA
IGBT-Typ NPT
VCE (on) (Max) @ Vge, Ic 2.9V @ 15V, 20A
Eingangskapazität (Cíes) @ VCE 1.2nF @ 25V
Eingang Standard
NTC-Thermistor No
FII24N17AH1
IXYS Corporation
IGBT PHASE LEG HV ISOPLUS
I4PAK5
FII40-06D
IXYS Corporation
IGBT 600V 40A I-PACK
FII24N170AH1
IXYS Corporation
IGBT 1700V 18A I4PAK
FII50-12E
IXYS Corporation
IGBT PHASE NPT3 ISOPLUS I4-
PAC-5
MMIX4B20N300
IXYS Corporation
MOSFET N-CH
IXA40RG1200DHGLB-TRR
IXYS Corporation
IGBT PHASELEG 1200V 30A
SMPD
FII24N17AH1S
IXYS Corporation
IGBT PHASE LEG HV ISOPLUS
I4PAKS
FII30-06D
IXYS Corporation
IGBT PHASE LEG ISOPLUS I4-
PAC-5
110Q2G41 6SY7010-0AB56 AD9268BCPZ-80 AGQ200A03 AP2501SN-7
APS3628RS34P9 CAT25C256XE CL05A475MQ5NQNC CL21B103KB65PNC CPH3360-TL-W
ERB1885C2E470JDX5D FD800R33KF2C-K FDD6632FSC FII24N17AH1 FII30-06D
FII30-12D FII40-06D HD6417615ARFV HZD50H-24S48 IPD025N06N
IRS2003P IXXK110N65B4H1 JMK316AB7226KLHT KK2800A1800V KSC1623GMTF
LBB110STR LD1117L-AD-AA3-A-R LM317LMX LM4050AIM3X-4.1 LTM8022EV#PBF
M0139RM120 M0310YF350 MAX985EUK MB90823PF-G-118E1 ML4145M-8/TR
MMG400D060DE6EN P2H7M440L PM15CNA060-8 RE46C141S16F SM4T30CA-TR
STB9NK60ZFP T71N400BOF TL082IPT TL7705BQDR TMPR3927CF
TPS72718DSER TS1852ID TUA6014S TUSB6010IZQER VI-JN3-CZ